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DEUTSCHE AUTOCROSS TROPHAE

ADAC

Drisclul im
ADALC Hessen-
Thiiringen &.V.

59. ADAC Autocross Griundau

Klasse 1

2. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:07:23

Grundautalring 0,856 Km

19.05.2013 08:50

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(122) Achim Krautzberger
1 9:08:02.301
2 34.140 +0.605 9:08:36.441
3 33.651 +0.116 9:09:10.092
4 33.535 9:09:43.627
5 33.578 +0.043 9:10:17.205
6 33.785 +0.250 9:10:50.990
(121) Dennis Vesper
1 9:08:02.806
2 34.155 +0.563 9:08:36.961
3 33.853 +0.261 9:09:10.814
4 33.592 9:09:44.406
5 33.681 +0.089 9:10:18.087
6 33.616 +0.024 9:10:51.703
(111) Steve Richert
1 9:08:03.174
2 34.233 +0.449 9:08:37.407
3 33.814 +0.030 9:09:11.221
4 34.041 +0.257 9:09:45.262
5 33.784 9:10:19.046
6 34.372 +0.588 9:10:53.418
(124) Uwe Amm
1 9:08:04.868
2 36.195 9:08:41.063
3 36.341 +0.146 9:09:17.404
4 36.566 +0.371 9:09:53.970
5 36.362 +0.167 9:10:30.332
6 37.091 +0.896 9:11:07.423
(113) Andreas Gebhardt
1 9:08:06.820
2 37.466 9:08:44.286
3 38.373 +0.907 9:09:22.659
4 38.211 +0.745 9:10:00.870
5 37.697 +0.231 9:10:38.567
6 37.992 +0.526 9:11:16.559
Orbits

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1122n8<?

Rennleiter Bernd Korner:

Sportkommissar Jochen Wattenbach:

Aushang:

Uhr
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